SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 001/2021

15ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

.

Página 1 de 2

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município do Ipojuca, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos da lista

abaixo, devidamente classificados no processo seletivo simplificado – PSS, Edital 001/2021, para realizar os procedimentos necessários á sua

contratação conforme regras descritas no Edital de seleção. Os candidatos convocados nesta lista devem se apresentar na Escola Municipal

Pedro Serafim de Souza (situada no Complexo Educacional do Ipojuca, Rua Rodovia PE-60, S/N, Centro, Ipojuca – PE) no horário das 9 às 13h

para os procedimentos administrativos e admissão no dia 04/11/2021, sendo considerados desistentes caso não compareçam no prazo

estipulado. Nesta oportunidade, os candidatos devem apresentar os documentos descritos no item 10.2 do edital, bem como o cartão de

vacinação.

LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR II – PROFESSOR DE INGLÊS

Classificação Inscrição Pontuação NOME

18 10952 90 USIEL ALVES GOMES

19 13113 90 PAULA ROBERTA DA SILVA SANTOS

20 9430 90 VANESSA PAULA DOS SANTOS

LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR II – PROFESSOR DE ARTES

Classificação Inscrição Pontuação NOME

13 14115 78 LORENNA BENJAMIN GONÇALVES COSTA

14 11700 76 LÍLIAN REGINA DA SILVA AZEVEDO

15 11035 76 CLÊNIO MARTINHO BARBOSA DE LIMA

16 13758 76 ISABELA VIDA MORENO

17 11997 74 HAMILTON ARAÚJO SARAIVA FILHO

18 11273 74 ELLIS REGINA ALBUQUERQUE DE SOUZA

LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR II – PROFESSOR DE HISTÓRIA

Classificação Inscrição Pontuação NOME

21 10968 92 SIDICLEI MONTENEGRO DOS SANTOS

22 10636 92 JUVINA SANTOS DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 001/2021

15ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

.

Página 2 de 2

LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR II – PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação Inscrição Pontuação NOME

19 9173 92 ANDRÉA CANDIDA DA SILVA

20 10622 92 ANA MARIA SANTOS DA SILVA

21 12044 92 ANA CLECIA DA SILVA EMOS

LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR II – PROFESSOR INTÉRPRETE DE LIBRAS

Classificação Inscrição Pontuação NOME

21 12052 84 POLLYANA KALINE SILVA DE SANTANA

22 10381 82 ELTON FELIPE DA CUNHA ALVES

23 12909 80 THALYS ARAUJO DE OLIVEIRA

24 12837 78 MARIA CECÍLIA SIMÃO GOMES

25 9781 78 THALLYS ROCYNNE TELES SILVA DE ANDRADE

26 14316 76 KÁTIA CILENE DO CARMO FERREIRA

LISTA DE CONVOCADOS: PROFESSOR I

Classificação Inscrição Pontuação NOME

566 13199 90 ANGELA MARIA BATISTA DA SILVA

567 8579 90 MARIO VIEIRA LEAO

568 10666 90 ALICE MARIA TAVARES SILVA

569 14306 90 GINA ALVES SILVA DE VASCONCELOS

570 10465 90 MARIA FRANCISCA PRAZERES DOS SANTOS

571 8785 90 ROSANIA MARIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

572 13650 90 MARIA HELENA TAVARES DE MENEZES

573 14110 90 CLEONICE MARIA DA SILVA

574 8830 90 JOSEANE DE ARAUJO BARRETO

575 8960 90 MIRIAM ALVES DA SILVA